
حق اطفال برای داشتن یک وکیل
معلومات برای شما که سن تان بین ۱۵ و ۱۸سال می باشد، بدون والدین خود آمده و تقاضای 

پناهنده گی کرده اید
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وکیل چیست؟  

یک وکیل متخصص قوانین است و با شما کمک می کند تا درخواست پناهنده گی شما به طور عادلانه بررسی گردد.  •

اگر شما نخواهید، وکیل شما نمیتواند چیز های را که شما در جریان صحبت خود به وی گفته اید، به کسی دیگری بگوید. •

چگونه به شما وکیل دا ده می شود؟   

اگر می فهمید که کدام وکیل را می خواهید، به سرپرست، پولیس یا کسی دیگری که در کمپ کار می کند، بگویید.   •

اگر نمیفهمید که کدام وکیل را می خواهید، ادارۀ امور مهاجرین )UDI( برایتان یک وکیل پیدا می کند. •

مصارف وکیل )پول وکیل( را شما نمیدهید. •

ادارۀ امور مهاجرین )UDI( تصمیم می گیرد که شما در ناروی اقامت کرده می توانید و یا خیر.

اگر شما بالای فیصله UDI شکایت کنید، شکایت شما از طرف ادارۀ بررسی شکایات مهاجرین )UNE( بررسی می گردد. 

همین اداره تصمیم نهایی را می گیرند که ایا شما در ناروی مانده می توانید.
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وکیل با شما چه کمک می کند؟

وقتیکه خود را با پولیس راجستر کنید

وکیل با شما در مورد قضیه شما و همچنان در مورد این که چه خواهد شد، صحبت می  •

کند.

)UDI( در ادارۀ امور مهاجرین )بعد از مصاحبۀ پناهنده گی )انتروی

اگر شما کدا چیز را فراموش کرده باشید و یا چیزی را اشتباه گفته باشید، وکیل شما در  •

این مورد به ادارۀ امور مهاجرین )UDI( اطلاع می دهد.

وقتیکه ادارۀ امور مهاجرین )UDI( برای شما جواب داده باشد

اگر UDI تصمیم بگیرد که شما در ناروی مانده 

نمیتوانید

وکیل برایتان توضیح می دهد که چرا ادارۀ امور  •
مهاجرین )UDI( به این نظر است که شما باید 

به کشور خود برگردید.

اگر شما با فیصله ادارۀ امور مهاجرین )UDI( موافق 

نباشید

وکیل در نوشتن شکایت کمک می کند و  •
در مورد قضیه شما به ادارۀ امور مهاجرین 

معلومات می دهد.

اگر ادارۀ امور مهاجرین )UDI( تصمیم بگیرد که 

شما می توانید در ناروی بمانید

وکیل توضیح می دهد که چرا شما می توانید در  •

ناروی بمانید و در آینده چه واقع می شود.
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UTLENDINGSNEMNDA
UNE

وقتیکه ادارۀ بررسی شکایات مهاجرین )UNE( برای شما جواب داده باشد

اگر UNE  تصمیم بگیرد که شما در ناروی مانده 

نمیتوانید

وکیل برایتان توضیح می دهد که چرا ادارۀ  •

بررسی شکایات مهاجرین )UNE( به این نظر 

است که شما باید به کشور خود برگردید.

وکیل توضیح می دهد که چگونه می توانید  •

برای برگشت کمک حاصل کنید.

اگر ادارۀ بررسی شکایات مهاجرین )UNE( تصمیم 

بگیرد که شما می توانید در ناروی بمانید

وکیل توضیح می دهد که چرا شما می توانید در  •

ناروی بمانید و در آینده چه واقع می شود.

اگر کدام سوال داشته باشید، می توانید معلومات بیشتر را در صفحه انترنتی UDI.no و یا www.NOAS.no دریافت کنید.


